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Verebes szerint szerencsés a Vác

Simának indult, nehézkes lett
VÁC FC-SAMSUNG—RÁBA ETO 2-1 (1-0)

Vác, 3500 néző V: Szilágyi
Vác FC-Samsung: Koszta — Nagy Tibor — Bánfi, Szá

lai —  Nyilas (Zsinka 69. p.), Kriska, Simon (Sallai 80. p.), 
Hahn, Aranyos —  Répási, Füle.

Rába ETO: Végh —  Pintér —  Lakos, Fekete (B. Szabó 
57. p.) —  Csikós, Tóth, Miriuta (Klausz 57. p.), Máriási, Vi
rág —  Csertői, Pena.

Gól: Szalai (13. p.), Simon (49. p.), illetve Máriási (1 Les
ből a 47. percben).

Sárga lap: Simon (44. p.), illetve Lakos (30. p.), Pintér 
(61. p.), Tóth (85. p.)

Nos, a meccs, az első hazai tava
szi 90 percre kíváncsi váci szurko
lók szempontjából, nem is kez
dődhetett volna pompásabban. 
Mire a szokásos, ahogy mondani 
szokták, tapogatódzó szakaszon 
túljutott néző és játékos egyaránt 
— mit szól, micsoda ragyogó 
idő; de rég nem láttam drága 
uram;, jé, ők az új fiúk; nézze, 
végre elkészült az eredményjel
ző; illetve lássuk csak, milyen is a 
pálya talaja; mit futkorászik ez a 
pali itt, akit nekem kéne fognom; 
stb.. stb. — , addigra jött is a gól.

Répási mártózott meg a sár
ban, s mivel nem önszántából tet
te, szabadrúgást ítélt Szilágyi já
tékvezető. Simon és Nagy Tibor 
állt a labda mögé, a karmester le- 
gurítását a csapatkapitány ívelte 
középre, Szalai pontosan érke
zett, s Végh kapus mellett a kapu 
bal sarkába fejelt (1-0).

Unatkozni a továbbiakban sem 
volt módunk, mert az évszaknak 
és a talajviszonyoknak ellentmond
va, a váciak igencsak formásán fo
ciztak, s remek támadásokat vezet
tek elő. A 21. percben például Ré
pási érdemelt volna gólt, hiszen 
csodálatosan cselezte le magát az 
alapvonalig, majd azzal párhuza
mosán egészen a kapuig, de az 
utolsó pillanatban Végh lecsente 
lábáról a labdát. A 29. percben 
Aranyos lopott el egy labdát a bab
ráló győri védőktől, középre adásá
ra Fiile érkezett a másik oldalról, 
de Végh hatalmas repüléssel hatás
talanította ezt a helyzetet is. A 40. 
percben Nagy Tibor beadására is
mét Füle rajtolt a leggyorsabban, 
fejjel megcsúsztatta a labdát, de a 
másik váci „ügyeletes”, Répási a 
jobb sarok mellé fejelt.

így aztán, a játék is jó, a csapat 
is vezet alapon, mosolygósán ücsö
röghettük végig a szünetet, hogy 
aztán a második félidő második 
percében, a csípős hideg ellenére, 
alaposan leizzadjunk. Történt, 
hogy még mindenki a ki cserélt, ki 
nem témával foglalkozott, amikor 
Nagy Tibor, talán ő sem tudja, mi
ért, sarokkal akart tisztázni az igen
csak harciasán próbálkozó Pena 
elől, ám a labda szerencsétlenségé
re, éppen a győri lábára pattant, s 
így az egyenesen Koszta kapujára

A fiatal Bánfi János, a kispesti 
tartalékból került a váci kezdő
csapatba, s most Jenei Japánba 
utazó válogatott keretébe

Hancsovszki János felvételei

húzott az ajándékba kapott 
játékszerrel. Már a 16-oson belül 
járt, amikor Nagy utolérte, s hátul
ról fellökte. A váciak nem is na
gyon tiltakoztak a büntető ellen, 
amit Máriási halálbiztosan értéke
sített (1-1)

Még ki sem dühönghették iga
zán magukat a népek, amikor jött 
a már Siófokon is gólperccé ava
tott 49. perc, s vele újra a váci ve
zetés. Szinte a középkezdésből in
dult a dolog, a bal oldalon vitték 
fel a váciak a labdát, Füle 16 mé
terről megeresztett lövését még ki
ütötte Vég kapus, de épp középre, 
ahol Simon érkezett, s nem is hibá
zott (2-1).

Helyes, gondoltuk, ismét a meg
felelő vágányon a dolog, kivált, 
hogy két perccel később egy pará
dés Simon—Füle-akció végén, kis- 
híján megint gólt kiálthattunk. Az
tán még ott volt a 60. percben 
Hahn szabadrúgása, melyet me
gint csak nagy üggyel-bajjal kel
lett Véghnek hárítania, de aztán va
lahogy megtorpantak a váciak, a 
védők, tán a 11 -esből okulva, nem 
mertek annyiszor előre menni, s ki
mondottan feljött, veszélyessé vált 
a Rába. A 75. percben okozták a 
győriek a leglidércesebb pillana
tot, Pintér jó 40 méteres indítására 
Pena lefutotta Hahnt, egyedül vitte 
kapura, Koszta azonban résen 
volt, s remek ütemben szedte fel a 
Rába legveszélyesebb csatára elől 
a labdát.

Összességében, csak osztani le
het a mérkőzést megtekintő válo
gatott szövetségi kapitány, Jenei 
Imre véleményét: „Azt gondoltam, 
sima meccs lesz, de a második fél
időben kiegyenlítetté vált a játék, s 
a vártnál nehezebben nyertek a vá
ciak." A kapitány a válogatott ja-

A csapatkapitány Nagy Tibor 
biztos pontja Jenei Imre szövet
ségi kapitány válogatottjának

pán túrájára utalva, még hozzátet
te, hogy Nagy Tibort és Bánfi Já
nost hívta meg a keretbe.

Csank János: — Az első fél
időben még minimum egy gólt 
kellett volna lőnünk, de a máso; 
dik gólunk után is volt legalább 
két olyan helyzetünk, amelyet ér
tékesítenünk illett volna. De a ka
pott gól visszavetette a támadó
kedvet, a hátvédek nem mertek 
olyan bátran előre indulni, inkább 
az eredményt védte a hátsó alak
zat. A nehéz talajon mutatott telje
sítménnyel helyenként így is elé
gedett voltam.

Verebes József: — Összessé
gében elégedett vagyok a csapat
tal, mert azt játszották, amit meg
beszéltünk. Ä kontrajátékból in
dultunk ki, mivel az ellenfél veze
tett, a második félidőre fordítot
tunk a játékon és uraltuk a pályát. 
Úgy érzem, minimum egy pontra 
rászolgáltunk, s a Vác csak sze
rencséjének köszönheti, hogy 
nyert. Mindenképpen jól jön ne
künk az előttünk levő háromhetes 
szünet, hiszen amit itt hagytak ne
künk, az egyszerűen minősíthetet
len. Lesz mit gyakorolnunk, fej
lesztenünk a következő bajnoksá
gig-

További eredmények:
BVSC-Dreher—Kispest-Honvéd 
0-3, Csepel—Újpesti TE 2-1, 
Nyíregyháza—Pécsi MSC-For-
dan 0-2, Videoton-Waltham—Si
ófoki Bányász 2-1, Békéscsaba— 
Ferencváros elmaradt, MTK—Di
ósgyőr 3-0. _  Németh —

Remekelt, de kiesett a Cegléd

A továbbjutás kapujában
Fennállása legnagyobb sikeré
nek kapujában állt. szinte kar
nyújtásnyira a továbbjutástól a 
Ceglédi VSE OB I-es vízilabda- 
csapata. A bajnoki szakaszban 
nem túl szerencsés, a tabella 
utolsó helyén álló ceglédieket a 
Magyar Kupában is elhagyta 
Fortuna, a legjobb négy közé 
jutásért Szolnokon lejátszott pá
rosmeccsen ugyanis mindössze 
egyetlen góllal dobott többet a 
Szolnok.

A szombati első mérkőzésen 
3-0-ás gyors előnyt szerzett a 
szolnoki csapat, de a Hasznos 
István játékos-edző dirigálta 
ceglédiek nem adták fel, s a má
sodik negyedet 4-1-re, majd a 
harmadikat 4-3-ra nyerve, nem 
csak visszakapaszkodtak, de a 
vezetést is megszerezték. Volt 
olyan szakasz is, amikor három
gólos előnyük volt. Sajnos, az 
utolsó negyedet 3-2-re hozta a 
Szolnok, így a szombati „oda
vágó” IO-10-es döntetlent ho
zott.

Ez persze hatalmas bravúr, a

sokkal esélytelenebb, megbete
gedésekkel, bevonulásokkal 
„megtépázott” ceglédiek számá
ra, akik a vasárnapi folytatást, 
a szintén Szolnokon rendezett 
visszavágót is rendkívül szoros
sá, kiélezetté tudták tenni. (A 
Ceglédi VSE nem rendelkezik 
sátortetős vagy fedett uszodá
val, ezért le kényszerült monda
ni pályaválasztói jogáról, s ren
dezte mindkét meccset Szolno
kon.

Vasárnap is a Szolnoki 
Elektrosoft SE kezdett job
ban, az első negyedet 5-3-ra, 
a másodikat 4-3-ra nyerte. De 
a ceglédiek szokásukhoz hí
ven, hihetetlen szívóssággal 
küzdötték vissza magukat
vert állásból, s a harmadik ne
gyedet 3-2-re hozták, majd 
ugyanilyen arányban a negye
diket. Ez azonban nem volt 
elég, a Szolnok győzött
13-12-re, s összesítésben
23-22-es* gólaránnyal lépett 
tovább a Magyar Kupa leg
jobb négy együttese közé.

Menetel
a Milan

1. Brescia—Parma 0:1 2
2. Cagliari— Atalanta 2:1 1
3. Fiorentina— Inlerna-

zionale 2:2 x
4. Genoa—Lazio 2:3 2
5. Milan— Sampdoria 4:0 1
6. Napoli—Ancona 0:0 x
7. Roma—Juventus 2:1 1
8. Udinese—Foggia 3:2 1
9. Bari—Lucchese 3:2 1

10. Bologna—Reggiana 0:0 x
11. Pisa—Cremonese 0:0 x
12. Piacenza—Ascoli 2:0 1
13. Verona—Padova 0:0 x

Pluszmérkőzés:
14. Torino—Pescara 3:1 1

New York-i ultramaraton

Vass Márta: 
arany

A New York-i Central Parkban 
és környékén rendezték meg a 
100 kilométeres ultramaratoni 
futóversenyt. A nők küzdelmé
ben Vass Márta, a Pest megyei 
Szupermaratoni Futóklub atlétá
ja, több mint hét perc előnnyel 
elsőként érkezett a célba az 
amerikai Kris Clark-Setnes 
előtt. A férfiaknál a brazil Val- 
mir Nunes győzött.

Eredmények, férfiak: 1. Val- 
mir Nunes (brazil) 6:45:38 ó, 
2. Stefan Fekner (kanadai) 
6:51:52, 3. Bryan Hacker (ame
rikai) 7:11:49.

Nők: 1. Vass Márta 8:13:54 ó, 
2. Kris Clark-Setnes (ameri

kai) 8:21:19, 3. Ellen McCurtin 
(amerikai) 8:29:28.

Mogren kárpótolta a

Norvégia
A svédországi Falunban a 
férfiak maratoni sífutószámá
val, az 50 km-es szabadstílu
sú versennyel zárult az észa
ki sívilágbajnokság. A házi
gazdáknak végre a záróna
pon minden okuk megvolt az 
örömre, miután a vb-n m ind
végig hatalmas csalódást 
érezve érem nélkül várták a 
vasárnapot. Valamit meg- 
érezhettek a közelgő siker
ből, hiszen 50 ezren (!) vol
tak kíváncsiak a helyszínen 
a 81 induló versengésére.

Az utolsó esélyt m aximáli
san megragadta a 29 éves 
Torgny Mogren, aki cím vé
dőhöz méltóan versenyezve 
megnyerte az 50 km-t. A 
svéd sífutó két évvel ezelőtti 
diadalára ráduplázva, m eg
törte a norvégok egyedural
mát, hiszen előtte valameny- 
nyi férfiszám ot a vikingek 
nyerték meg. Mögötte a szin
tén 29 esztendős Herve Bal- 
land  kárpótolta a másik csa
lódott nemzetet, a franc iá 
kat, akik szintén egyetlen 
éremmel zárták a vb-t. Bal- 
land egyébként az első  fra n 
cia sífutó, aki világbajnoki 
érmet nyert hazájának 1978 
óta. A dobogó harmadik fo
kára a táv olimpiai bajnoka, 
a norvég Björn Dahlie állha
tott, aki egyébként a faluni 
világverseny legeredménye
sebb résztvevője lett 3 
arany- és 1 bronzérmével.

A 15 számban a norvégok 
taroltak, összesen 14 m edál
lal fölényesen végeztek az

„Megmozdult”az egész település

A sport ünnepe Isaszegen

Mint arról már lapunk első' oldalán beszámoltunk, farsangi 
sport- és diáktalálkozót rendeztek Isaszegen, a település minden 
igényt kielégítő' új sportcsarnokában. Felvételeink a helyi általá
nos iskola hatodik osztályos lányainak játékos, tréfás tornahe- 
mutatóját, és a sportcsarnokban helyet kapott kondicionálóte
remben erősítő, izmosodó fiatalok edzését örökítették meg.

Vimola Károly felvételei

svédeket

síkirályai
érem táblázat élén, ebből 6 
arany, 3 ezüst, 5 bronz.

Férfi 50 km-es szabadstí
lusú sífutás, világbajnok:
Torgny Mogren (Svédor
szág) 2:04:30,9 ó., 2. Herve 
Balland (Franciaország) 
54.1 mp hátrány, 3. Björn 
Dählie (Norvégia) 1:33.5 p. 
h., 4. Gianfranco Polvara 
(Olaszország) 1:46.7, 5. Ve- 
gard Ulvang (Norvégia) 
2:03.1, 6. Johann Mühlegg 
(Németország) 3:03.4.

Kérdezzen 
az OTSH 
elnökétől!

Gallov Rezső államtit
kár a hétfő reggeli 
Nap Tv adásának ven
dége lesz. Az OTSH 
elnöke reggel 9 órától 
válaszol a nézők kér
déseire, amelyeket a 
272-8811 és a 
272-8812-es telefon
számokon tehetnek fel.

Mentőkörülmény van, siker nincs

K iengedték a kezükből
A férfi röplabda NB Eben kitű
nően szereplő Pomázi Komplex 
Building SE egy már-már meg
nyert mérkőzést engedett ki a 
kezéből, igaz, jó  néhány mentő 
körülményt felsorakoztathat
nak Prouza Ottó tanítványai.

Pomázi Komplex-Building 
SE—Nyíregyházi TK 2:3
(3, 6, -11, - I I ,  -13)

Szentendre, V: Dravecz, Ba
lázs.

Pomáz: Markovich, Apró, 
Tomkó, Varga L, Andó. Csere: 
Tóth J. Edző: Prouza Ottó.

A Pest megyeiek kitűnően 
kezdtek, hiszen 38 perc alatt 
két sima játszmát nyertek. A 
harmadik és negyedik játszmá
ban kissé könnyedre véve a fi
gurákat, a pomáziak „felhoz
ták" ellenfelüket, így lett egy 
simán nyerhető találkozóból 
egy rendkívül szoros meccs.

Végül csak a rövidítésáöntött 
az ötödik játékrészben, az is 
csak minimális, kétpontos kü
lönbséggel.

A találkozón első alkalom
mal szerepelt a kezdő hatosban 
a fiatal Varga István, aki jól 
helytállt, ám ezúttal a csapat 
nagy ütői nem álltak a helyzet 
magaslatán. A rövidítésben nyi
tásfogadási hiányosságok miatt 
pontatlanná vált az előkészítés, 
ezért a támadások nem voltak a 
megszokott hatékonyságúak. A 
gipsz ugyan már lekerült Tóth 
József lábáról, de játékának 
eredményességére még nem 
számíthatott Prouza edző, aki 
több játékosával együtt, az inf
luenzavírusokkal került szoro
sabb „kapcsolatba”.

Jó: Markovich, Varga I., 
Herczeg.

Podani István


